A  Comissão Especial para o Processo de Escolha dos membros do Conselho

Tutelar do município de Terezópolis de Goiás, criada através da Resolução n°

001/2023, de 03 de abril de 2023, neste ato representada pela sua Presidente, a Sra.

Karolline Sousa Gomes Fagundes, torna público para conhecimento dos

interessados, de acordo com os prazos do Edital n° 001/2023, a PUBLICAÇÃO DA

NOTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS (as) IMPUGNADOS PARA APRESENTAÇÃO

DE DEFESA, até a data de 01/06/2023.

                                                 Terezópolis de Goiás – GO, 29 de maio de 2023.

Nº da
inscrição

NOME SITUAÇÃO

01 ELIANA COSTA DE AZEVEDO  IMPUGNADA
11 MARCIA BATISTA DOS SANTOS  IMPUGNADA

Terezópolis de Goiás – GO, 29 de maio de 2023.